25/01/2024 EM530 DS ENG CARLO GAVAZZI Controls SpA 1
EM530
适用于三相和两相系统的电能分析仪
说明
EM530是一款通过 5 A变流器连接的电能分析
仪，适用于最高 415 V L-L 的两相和三相系统。
除数字输入外，还可根据型号配备静态输出
(脉冲或报警 )、Modbus RTU通信端口或 M-Bus

EM530
参考
订购代码
温度高达 +55 °C / +131 °F，可以选择不同的通信端口
EM530 DIN AV53X
输入代码选项，而不是
代码 选项 说明
EM530 DIN AV53X - -
O1 数字输出
S1 RS485 Modbus RTU
M1 M-Bus
X 非 MID型号
PFA MID型号 (3P, 3P.n)
PFB MID型号 (3P, 3P.n)
PFC MID型号 (3P, 3P.n)
PFD MID型号 (3P, 3P.n)
PFE MID型号 (3P, 3P.n)
EM530 DIN AV5 3X S1 70
使用 RS485 Modbus RTU 端口时温度高达 +70 °C / +138 °F
输入代码选项，而不是
代码 选项 说明
EM530 DIN AV53X - -
S1 - RS485 Modbus RTU
PFA MID型号 (3P, 3P.n)
PFB MID型号 (3P, 3P.n)
PFC MID型号 (3P, 3P.n)
PFD MID型号 (3P, 3P.n)
PFE MID型号 (3P, 3P.n)
70 最高工作温度
•PFA：简易连接，总能量累加器 (kWh+)通过 MID认证；
•PFB：只有总正能量累加器 (kWh+)通过 MID认证。负能量累加器可用，但未通过 MID认证。
注意：在每个测量间隔，将带正号的单相能量相加计入正能量计 (kWh+)，而其他能量计入负能量计
(kWh-)。
25/01/2024 EM530 DS ENG CARLO GAVAZZI Controls SpA 19
EM530
•PFC：只有正能量累加器 (kWh+)通过 MID认证。负能量累加器可用，但未通过 MID认证。
注：在每个测量间隔，将单相能量相加，根据结果的符号，系统会将其计入正累加器 (kWh+)或负累加
器 (kWh-)。
•PFD：双向、总输入有功电能 (kWh+ TOT)和总输出有功电能 (kWh- TOT)是 MID认证的仪表 :
注意：在每个测量间隔，将带正号的单相能量相加计入正能量计 (kWh+)，而其他能量计入负能量计
(kWh-)。
•PFE：双向、总输入有功电能 (kWh+ TOT)和总输出有功电能 (kWh- TOT)是 MID认证的仪表。
注：在每个测量间隔，将单相能量相加，根据结果的符号，系统会将其计入正累加器 (kWh+)或负累加
器 (kWh-)。
CARLO GAVAZZI 兼容组件
用途
组件名称 /
代码键
注意
通过桌面应用程序配
置分析仪
UCS软件 可在下列位置免费下载：
聚合、存储数据并发
送至其他系统
UWP 请参阅相关数据表。
DS_ENG.pdf